济源市核桃产业协会会员入会申请书

济源市核桃产业协会：

……………………公司，是一家以………………企业。成立于………, 法人代表………，注册资金………万元，其中………出资………万元，占总股本的………；………出资………万元，占总股本的………；………出资………万元，占总股本的………。2019年底，资产总额………万元，其中，固定资产………万元，负债总额………万元，资产负债率**。2019年实现销售收入………元，利润………万元，上缴税金………万元。公司注册地址………，占地………亩。（此部分必须写）

公司主要从事………………………………………………………。拥有（详细说企业生产情况、拥有设备、辐射客户、产品销售渠道等等）………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………。

公司现有员工………人，其中：………人，………人，………人；大专以上学历………人；下设………部、………部、………部等………个部门。

2019年产品基本情况说明， 3年内公司产品情况做以比较（新建企业可简写）。预计2020年公司情况。

我单位自愿加入协会组织，遵守协会章程，履行会员义务，特此申请。

申 请 人：

联系电话：

年  月   日

济源市核桃产业协会会员申请表
年      月     日
	单位名称

	法    人

	单位地址

	联系方式

	成立时间

	注册资金
	万
	企业邮箱

	资产总额（上年度）
	         万
	固定资产
	      万
	流动资产
	 万

	市担保公司授信额度
	万
	市担保公司已担保贷款
	万

	银行贷款
(明   细)

	民间借贷
	万

	企  业
简  介
（投资总额、占地面积、职工人数、企业所获荣誉、预计产值、销售、利润及企业所具备的竞争优势等）

	济源市核桃产业协会专业委员会意见
	  负责人签字：

                                       年      月     日

	评审意见
	（评委签名）
                                 年      月     日

协会电话：0391-6628603                         协会邮箱：jyshtxh@163.com
协会网址：http://www.jyhetao.com                协会地址：济源市林科所
注：申请入会企业需提交的资料（盖公章）

1．营业执照正、副本

2．税务登记证正、副本

3．组织机构代码正、副本

4．开户许可证

5．法定代表人身份证和个人荣誉

6．土地使用权证明（所有权证明、租赁合同或协议）

（以上资料均提供复印件加盖公司章）